

soup of the day, rustic bread (gfa) (1, 7, 9)		3.5
penne pasta (1, 3, 7, 12)		6.5
tomato & basil <i>or</i> butter & parmesan		
add grilled chicken or glazed ham		+1
kids beef burger (gfa) (1, 7)		9
plain, skinny fries		
kids fish and chips (gfa) (1, 7)		9
pea & mint puree, tartare, skinny fries		
kids buttermilk chicken burger (1, 7)		9
plain, skinny fries		
homemade chicken goujons (1, 7)		8
skinny fries or mashed potato		
chicken wings (gfa)		
chorizo hot sauce (7) or bbq sauce (4,11)	10 pieces	8.5
both served with blue cheese dip (3, 7, 10)	15 pieces	10.5
kids, ice-cream (3, 7, 8)		3.5
2 scoops, vanilla or chocolate, nutella sauce		

Brunch (available only saturday and sunday 11-4pm)

buttermilk pancake stack (1, 3, 7, 8)		7
nutella sauce		
baby beni (gfa) (1, 3, 7)		7
toasted sourdough, glazed ham, poached egg, hollandaise sauce		
kids breakfast (1, 3, 7, 12)		7
jane russel's sausage, black pudding, rasher, homemade baked beans, egg, toast		
jane russel's sausage & chips (1)		5



allergen keys (items with numbers contain the following ingredients)

**1. Gluten 2. Crustaceans 3. Eggs 4. Fish 5. Peanuts 6. Soya Beans 7. Milk 8. Nuts 9. Celery
10. Mustard 11. Sesame Seeds 12. Sulphites 13. Lupin 14. Molluscs**